

AKADEMIA MIASTO

Dołącz do grupy badawczej i stwórz z nami młodzieżowy przewodnik po Lublinie!

PRZEWODNIK DLA MŁODZIEŻY PO LUBLINIE

W ramach Akademii Miasto powstanie przewodnik o Lublinie tworzony przez młodzież dla młodzieży. Będą tam najważniejsze informacje dla młodych osób mieszkających, uczących się, czy pracujących w naszym mieście. **Dołącz do zespołu badawczego, weź udział w 3-dniowym szkoleniu w Kazimierzu Dolnym i pomóż nam stworzyć przewodnik.**

Jak będzie wyglądał Twój udział w projekcie?

SZKOLENIE

Naszą współpracę zaczniemy od szkolenia w Kazimierzu Dolnym od 24 do 26 października. Zapewniamy przejazd, nocleg, wyżywienie, dużą dawkę merytorycznej wiedzy nt. prowadzenia badań społecznych i dobrą zabawę.

Ramowy plan szkolenia

24.10 poniedziałek

9:00 - zbiórka na Placu Zamkowym w Lublinie, przejazd do Kazimierza Dolnego
11:00 - 14:00 - warsztaty integracyjne czy. I
14:00 - 15:00 - obiad
15:00-18:00 - warsztaty integracyjne cz. 2
19:00 - ognisko

25.10 wtorek

8:00 - 10:00 - śniadanie
10:00 - 13:00 - warsztat z zakresu prowadzenia badań społecznych cz.I
13:00-14:00 - obiad
14:00-18:00 - warsztat z zakresu prowadzenia badań społecznych cz.II
19:00 - kolacja

26.10 środa

8:00- 9:00 - śniadanie
9:00-13:00 - warsztaty podsumowujące
13:00 - obiad
14:00 - powrót do Lublina

BADANIA

Po szkoleniu Twoim zadaniem będzie przeprowadzenie 45 minutowych spotkań badawczych z grupą młodzieży. Będziesz miał/miała na to czas od 27 października do 6 listopada. Jak przeprowadzić takie badania dowiesz się na szkoleniu, a grupę do badań zrekrutujemy my!.

Po przeprowadzonych badaniach, zebrane informacje przekażesz do koordynatorek badań, które na ich podstawie przygotują raport, który będzie punktem wyjścia do stworzenia przewodnika po Lublinie.

NAGRODA

Biorąc udział w projekcie zyskasz niezapomniane wspomnienia, nowe znajomości, dużą dawkę solidnej wiedzy i doświadczenia. Gdyby tego było mało, każda osoba która weźmie udział w szkoleniu, przeprowadzi badania i przekaże wnioski z badań koordynatorce otrzyma bon o wartości 100,00 zł do Empiku.

JAK SIĘ ZGŁOSIĆ?

Na Twoje zgłoszenie czekamy do piątku 21 października (do godz. 12.00). Wyślij maila na adres: urszula.lewartowicz@mail.umcs.pl z imieniem, nazwiskiem, numerem telefonu i adresem e-mail.

Kto to robi?

Projekt prowadzony jest przez Fundację Zamek Bełżyce we współpracy z Fundacją TEAM Teatrikon, Lubelską Grupą Badawczą i Uniwersytetem Marii Curie-Skłodowskiej.

Kontakt bezpośredni:

Aleksandra Iwańska-Figura, tel: 780 155 547, e-mail: a.iwanska6@gmail.com

AKADEMIA MIASTO – informacja ogólna

Hej! Ruszamy z nowymi działaniami edukacji obywatelskiej. Jeszcze w tym roku, w pierwszym, pilotażowym semestrze Akademii zapraszamy Was do wspólnego tworzenia:

- scenariuszy zajęć edukacji obywatelskiej
- przewodnika/informatora dla młodzieży po Lublinie
- pomysłów na kolejne semestry Akademii.

Najlepszą edukację można robić tylko razem. Dlatego, bardzo chcemy się z Wami spotkać, w szkołach, na uczelniach, w Waszych organizacjach, w przestrzeniach miasta.

Jeśli tylko macie na to ochotę to wspólnie:

- zrobimy testowanie i rozwijanie zajęć edukacyjnych,
- stworzymy pomysł na przewodnik po Lublinie dla młodzieży,
- wymyślimy jak dalej rozwijać Akademię.

Program Akademia Miasto to zupełnie inna, bardzo praktyczna nauka, nauka przez doświadczenie i w działaniu. Tutaj młodzi ludzie są ekspertami i ekspertkami.

Akademia Miasto będzie dostarczała konkretnej wiedzy o tym jak działa miasto.

Młodzież oraz osoby dorosłe będą wzajemnie uczyć się tu od siebie.

Działania obejmą m.in.: współtworzenie zajęć edukacyjnych, informatora o Lublinie, a w kolejnym semestrze być może mapowanie przestrzeni miasta i aktywności związane z projektowaniem rozwiązań przyjaznych młodym ludziom.

Edukacja obywatelska ma moc wzmacniania aktywności społecznej młodych ludzi, sprawczości, samorządności. Zależy nam na budowaniu relacji i tworzeniu szans na branie odpowiedzialności za jego rozwój miasta przyjaznego młodzieży, miasta naszych wspólnych marzeń.

Oczywiście, [#AkademiaMiasto](#) to element przygotowań do Europejskiej Stolicy Młodzieży 2023, bo [Lublin is YOUth](#)